
頁次:1    

no計 劃 名 稱 項 目 年 月 日 支出金額 結 餘 金 額

◎    99年度保留款餘額              100 741,441

會場佈置94000(98年保留款

支92380及99年保留款支1620) 100 12 9 1,620 739,821

報到獎(乳霜禮盒200*280) 100 12 5 56,000 683,821

蜂巢煎鍋(25CM不沾蜂巢平底鍋

150*350) 100 12 5 52,500 631,321

紀念品(杏仁酥500*60) 100 12 5 30,000 601,321

表演費(藝音樂團) 100 12 5 50,000 551,321

腳踏車(26#變速10*2500) 100 12 6 25,000 526,321

椅子 11700、帳蓬 7000、長

桌1300 100 12 5 20,000 506,321

通知單14700.摸彩劵9800.請

柬2500.紅布條3000 100 12 5 30,000 476,321

保險費 100 12 5 7,000 469,321

活動工作人員20人*1800 100 12 5 16,000 453,321

雜支.(便當3500.杯水2000.胸

花1800.文具791) 100 12 5 8,091 445,230

2
購置環保洗手乳、洗潔精

白雪洗手乳4000ml00桶*500

、洗潔精270桶*174 100 12 21 96,980 348,250

    簽辦保留

393,191合   計

      中區資源回收廠回饋金99年度保留款（鳥松里）收支明細表    
單位：新台幣元                          

100年鳥松里環保宣導聯歡晚會

11/25     小計295420

合計          484300
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